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BZP.271.1.2014

Wyijasnienie nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w
Baciutach — etap I”

Pytanie 1:

W nawigzaniu do SIWZ rozdziat 2 pkt 1.1 Opis przedmiotu zamdwienia w zakresie sq
zbiorniki wyréwnawcze, natomiast zgodnie z projektem budowlano — wykonawczym w
zakresie etapu I wchodzi zakup i montaz tylko jednego zbiornika. Ile zbiornikow nalezy
przyjac¢ do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze docelowo majg by¢ wykonane dwa zbiorniki wyréwnawcze. W 1
etapie nalezy wykonac obie plyty fundamentowe, komore oraz jeden zbiornik.

Pytanie 2:

Czy II etap zadania bedzie rozstrzygany przetargiem nieograniczonym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy planuje wybor wykonawcy dla II etapu w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie 3:

Czy rurociagi majg zosta¢c wbudowane na catosci obiektu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga wybudowania rurociggdw przewidzianych dla I etapu. Odejscia
przewidziane dla etapu II nalezy zakonczy¢ na tréjnikach.

Pytanie 4:

Prosze o podanie parametrow pompy procesowej.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Parametry pompy technologicznej: wydajnos¢ 80m3/h, wysokos¢ podnoszenia 17m (moc silnika
okoto 5,5kW). Regulacja parametréw pracy przetwornica czestotliwosci.



Pytanie 5:

Prosze o podanie parametrow urzadzenia ci$nieniowego napowietrzajgcego wraz ze
sprezarka.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Urzadzenie ci$nieniowe napowietrzajace: wydajnos¢ przeptywu wody 80m®/h, sprezarka 8m/h
cisnienie 8 bar.

Pytanie 6:

Prosze o podanie parametrow pompy poptuczyn.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Parametry pracy pompy poptuczyn: wydajnos¢ 173m’/h, wysoko$¢ podnoszenia 14,4m (moc
silnika okoto 11kW).




